
4ترم 3ترم 2ترم  1ترم ساعت امتحانایام هفتهتاریخ 

یادگیری حرکتی                  8:00

زبان فارسی11:00

فیزیک عمومی14

8:00

دانش خانواده و جمعیتماساژ ورزشی11:00

ورزش کودکان14

8:00

تهیه و کاربرد وسایل و تجهیزات ورزشی11:00

14

ریاضیات عمومی و مقدمات آمار8:00

زبان خارجی11:00

14

8:00

11:00

کاربرد نرم افزارهای تخصصی در ورزش14

فیزیولوژی ورزشی8:00

(مبدا و معاد) (1)اندیشه اسلامی11:00

14

8:00

کارافرینیروش های آموزش در ورزش11:00

زبان فنیاندازه گیری و ارزشیابی در ورزش14

8:00

حرکت شناسی11:00

اصول سرپرستی در تربیت بدنیآناتومی انسانی14

تغذیه ورزشی8:00

حفظ و نگهداری اماکن و تجهیزات ورزشی11:00

حرکات اصلاحی14

بیوشیمی8:00

روانشناسی ورزشیبهداشت و صیانت از محیط زیست11:00

برنامه ریزی تمرین14

سه شنبه1402/03/23

دوشنبه1402/03/22

چهارشنبه1402/03/24

شنبه1402/03/27

012نیمسال ................ تربیت بدنی...برنامه امتحانات رشته 

شنبه1402/03/20

یکشنبه1402/03/21

یکشنبه1402/03/28

دوشنبه1402/03/29

سه شنبه1402/03/30

چهارشنبه1402/03/31



4ترم 3ترم 2ترم  1ترم ساعت امتحانایام هفتهتاریخ 

پرورش مهارت های آموزش بازی به کودکان8:00

زبان فارسی11

ریاضی عمومی14

برنامه ریزی مفاهیم علوم تجربی، پیش از دبستان8:00

دانش خانواده جمعیت11

14

اصول سرپرستی در مراکز پیش از دبستانبرنامه ریزی مفاهیم اجتماعی و دینی پیش از دبستان8:00

11

حقوق کودک14

8:00

زبان خارجی11

14

برنامه ریزی آموزش حرکات ورزشی کودکان8:00

آیین زندگی و اخلاق کاربردی11

روانشناسی رشد کودک14

روش های آماری در علوم تربیتی8:00

11

زیست شناسی14

8:00

کارآفرینی11

پرورش مهارت های تدریس در دوره پیش از دبستان14

جامعه شناسی عمومی8:00

مهارت های زندگی دانشجوی11

14

به کارگیری اصول تغذیه در رشد کودک8:00

11

برنامه ریزی در دوره پیش از دبستان14

پرورش مهارت های زبان آموزی8:00

11

پرورش مهارت های آموزش هنر،نقاشی کاردستی14

یکشنبه1402/03/21

دوشنبه1402/03/22

سه شنبه1402/03/23

012نیمسال ............. تربیت کودک......برنامه امتحانات رشته 

شنبه1402/03/20

چهارشنبه 1402/03/31

دوشنبه 1402/03/29

سه شنبه 1402/03/30

چهارشنبه1402/03/24

شنبه1402/03/27

یکشنبه1402/03/28



4ترم 3ترم 2ترم  1ترم ساعت امتحانایام هفتهتاریخ 

حسابداری پیمانکاریحقوق کار8:00

زبان فنیزبان فارسی11

14

8:00

دانش خانواده و جمعیت11

14

(2)حسابداری شرکت های ریاضی عمومی8:00

(1)حسابداری شرکت ها11

14

(1)مالی8:00

اخلاق حرفه ایزبان خارجی11

14

مبانی عمومی رایانه8:00

(اخلاق کاربردی)آیین زندگی11

14

(2)حسابداری مالی8:00

11

14

(2)بهایابی8:00

11

14

(1)حسابداری مالیحقوق تجارت8:00

(2)مالیاتی11

14

نرم افزارهای کاربردی در حسابداریاقتصاد خرد8:00

(1)مالیاتیآشنایی با فرهنگ و ارزش های دفاع مقدس11

14

حسابداری حقوق و دستمزد(1)بهایابی8:00

کنترل های داخلیآشنایی با بورس و اوراق بهادار11

14

چهارشنبه

شنبه1402/03/27

یکشنبه 1402/03/28

دوشنبه 1402/03/29

سه شنبه 1402/03/30

چهارشنبه 1402/03/31

012نیمسال ............. حسابداری کاردانی......برنامه امتحانات رشته 

شنبه1402/03/20

یکشنبه1402/03/21

دوشنبه1402/03/22

سه شنبه1402/03/23

1402/03/24



4ترم 3ترم 2ترم  1ترم ساعت امتحانایام هفتهتاریخ 

حسابرسی داخلیسیستم مالی شرکت ها8:00

آمار و احتمالات11

14

(2)حسابرسی داخلی 8:00

11

14

زبان تخصصی2حسابداری مالی پیشرفته8:00

1حسابداری مالی پیشرفته11

14

2مالی 8:00

روش های انبارداری11

14

ریاضی کاربردی8:00

اقتصاد کلان11

14

حسابداری مدیریت1حسابرسی 8:00

2 حسابداری بخش عمومی (نبوت امامت) (2)اندیشه اسلامی11

14

تنظیم و کنترل بودجه دولتی8:00

سرمایه گذاری در بورس اوراق بهادار11

14

1حسابداری بخش عمومی 8:00

مکاتبات تجاری و گزارش نویسی مالی11

14

بازار پول و سرمایه8:00

انقلاب اسلامی ایران11

                    تفسیر موضوعی قرانبرسی موارد خاص در حسابداری14

حسابداری ابزار و عقود مالی اسلامیبازاریابی مجازی8:00

            مباحث جاری در حسابداریتحقیق در عملیات11

14

1402/03/20

دوشنبه

سه شنبه

چهارشنبه 1402/03/31

1402/03/30

1402/03/29

1402/03/28

1402/03/24

1402/03/27

شنبه

یکشنبه

دوشنبه

سه شنبه

012نیمسال ................. حسابداری کارشناسی..برنامه امتحانات رشته 

چهارشنبه

شنبه

یکشنبه

1402/03/23

1402/03/21

1402/03/22



4ترم 3ترم 2ترم  1ترم ساعت امتحانایام هفتهتاریخ 

2کنترل ایمنی مواد غذایی 8:00

شیمی عمومی و آزمایشگاه11

کنترل خطرات بیولوژیکی،شیمیایی و فیزیکی14

کاربرد رایانه8:00

1کنترل ایمنی مواد غذایی11

14

8:00

مدیریت بازاریابیشیمی مواد غذاییبیوشیمی11

14

کنترل کیفیت محصول نهایی8:00

11

تصفیه آب و فاضلاب14

8:00

11

توزیع و حمل و نقل مواد غذایی14

نمونه برداری مواد اولیه8:00

کنترل کیفیت فرآیندهای سالم سازی حرارتی(مبدأ و معاد)(1)اندیشه اسلامی11

قوانین و مقررات غذاییکنترل کیفیت مواد اولیه14

8:00

کارآفرینی11

2بسته بندی مواد غذایی1بسته بندی مواد غذایی14

8:00

11

بهداشت و صیانت از محیط زیست14

8:00

11

ویژگی های فیزیکی مواد غذاییزبان فنیریاضی عمومی14

8:00

ارزیابی حسی مواد غذایی11

کنترل کیفیت انبار14

چهارشنبه1402/03/31

سه شنبه

دوشنبه

یکشنبه

شنبه

چهارشنبه

سه شنبه

دوشنبه 1402/03/22

1402/03/23

1402/03/24

1402/03/27

1402/03/28

1402/03/29

1402/03/30

یکشنبه

شنبه 1402/03/20

1402/03/21

012نیمسال................. صنایع غذایی کاردانی..برنامه امتحانات رشته 



4ترم 3ترم 2ترم1ترم ساعت امتحانایام هفتهتاریخ 

هنر ایرانی اسلامی8:00

هنر کشورهای اسلامیزبان فارسی11

14

منسوجات سنتی ایران8:00

دانش خانواده11

14

8:00

11

14

طراحی پایه8:00

زبان تخصصیزبان خارجی11

14

بافت مقدماتیمبانی هنرهای تجسمی8:00

(اخلاق کاربردی)آیین زندگی11

14

منسوجات ایرانهنر باستان8:00

(مبدأ و معاد) (1)اندیشه اسلامی11

14

8:00

11

14

چاپ پارچه مقدماتیهندسه8:00

11

تاریخ تحلیلی صدر اسلام14

طراحی پارچه مقدماتی8:00

11

تفسیر موضوع قرآن14

8:00

مدیریت کسب و کاربهداشت و صیانت از محیط زیست11

14

شنبه

یکشنبه

دوشنبه

سه شنبه

چهارشنبه 1402/03/31

1402/03/30

1402/03/29

1402/03/28

1402/03/27

1402/03/20

1402/03/21

شنبه

یکشنبه

دوشنبه

سه شنبه

چهارشنبه 1402/03/24

1402/03/23

1402/03/22

012نیمسال ................. طراحی و چاپ پارچه..برنامه امتحانات رشته 



4ترم 3ترم 2ترم  1ترم ساعت امتحانایام هفتهتاریخ 

مدل حجمیارزش های خطی در طراحی لباس8:00

آشنای با انواع تکنیک های الگو،برش و دوخت صنعتیزبان فارسی11

14

طرح الگو و مدل سازی لباس مهمانیطراح لباس روزتجاری سازی محصول8:00

طراحی لباس مهمانیدانش خانواده و جمعیت11

14

طراحی الگو و مدل سازی لباس کودکمبانی رنگ8:00

11

14

پوشاک تاریخی ایران8:00

زبان خارجی11

14

کاربرد نرم افزار تخصصی در طراحی ودوختتاریخ هنر ایران8:00

(اخلاق کاربردی)آیین زندگی 11

14

هنر و تمدن اسلامیطراحی اندام8:00

(مبدأ و معاد)(1)اندیشه اسلامی11

14

طراحی الگو و مدل سازی لباس ضخیم8:00

کارآفرینی11

14

هندسه8:00

11

14

مدیریت تولید8:00

11

14

روش های ارائه و بسته بندی محصولطراحی الگو و مدل سازی لباس راحتی زیرعلوم الیاف8:00

11

14

1402/03/21

1402/03/22

1402/03/23

1402/03/24

چهارشنبه1402/03/31

1402/03/27

1402/03/28

1402/03/29

1402/03/30

یکشنبه

شنبه

سه شنبه

دوشنبه

یکشنبه

شنبه

چهارشنبه

سه شنبه

دوشنبه

1402/03/20

012نیمسال ................ طراحی دوخت کاردانی...برنامه امتحانات رشته 



4ترم 3ترم 2ترم  1ترم ساعت امتحانایام هفتهتاریخ 

نوآوران مدهنر در تمدن های باستان8:00

11

14

بازاریابی مدطراحی لباس کودکسبک های هنری 8:00

11

14

جامعه شناسی هنر8:00

11

14

تاریخ لباس جهان8:00

11

14

8:00

نمادشناسی11

14

8:00

(مبدأ و معاد) (1)اندیشه اسلامی11

14

تجزیه و تحلیل آثار هنری8:00

11

14

زبان تخصصی8:00

11

14

روش تحقیق8:00

انقلاب اسلامی ایران11

تفسیر موضوع قرآن14

8:00

تاریخ فرهنگ و تمدن اسلام11

14

دوشنبه 1402/03/29

سه شنبه 1402/03/30

چهارشنبه 1402/03/31

چهارشنبه1402/03/24

شنبه 1402/03/27

یکشنبه 1402/03/28

شنبه1402/03/20

یکشنبه 1402/03/21

دوشنبه1402/03/22

سه شنبه1402/03/23

012نیمسال ........... طراحی دوخت کارشناسی........برنامه امتحانات رشته 



6ترم5ترمساعت امتحانایام هفتهتاریخ 

طراحی پارچه با کامپیوتر8:00

11

14

8:00

11:00

14

8:00

11

14

8:00

11

14

1خوشنویسی و طراحی حروف 8:00

11

14

منسوجات جهان8:00

11

14

طراح لباس8:00

11

14

8:00

11

14

روش تحقیق8:00

11

14

8:00

پارچه سازی و تاپستری11

14

دوشنبه 1402/03/29

سه شنبه 1402/03/30

چهارشنبه 1402/03/31

دوشنبه 1402/03/22

سه شنبه 1402/03/23

چهارشنبه 1402/03/24

شنبه 1402/03/27

یکشنبه 1402/03/28

شنبه1402/03/20

یکشنبه 1402/03/21

012نیمسال .............. طراحی چاپ.....برنامه امتحانات رشته 



4ترم 3ترم 2ترم  1ترم ساعت امتحانایام هفتهتاریخ 

8:00

زبان فارسی11

تکنیک های تصویرسازی دیجیتالفیزیک نور14

8:00

دانش خانواده و جمعیتتکنیک های تصویر سازی11

14

8:00

صفحه آرایی نرم افزاریپرسپکتیو11

اماده سازی برای چاپ14

8:00

زبان خارجینرم افزار گرافیکی برداری11

14

8:00

(اخلاق کاربردی)آیین زندگی نرم افزار گرافیکی تصویری-نرم افزار گرافیکی ترسیمی11

تجاری سازی محصولطراحی تحلیلی14

هندسه نقوش8:00

(مبدأ و معاد) (1)اندیشه اسلامی11

1402/03/23

1402/03/24

1402/03/27

شنبه

یکشنبه

دوشنبه

سه شنبه

چهارشنبه

شنبه

1402/03/20

1402/03/21

1402/03/22

012نیمسال .............. فتوگرافیک..برنامه امتحانات رشته 



ایده یابی در گرافیک14

8:00

کارآفرینی11

14

8:00

تاریخ هنر ایران و جهانمهارت های زندگی دانشجوی11

عکاسی تبلیغاتی14

8:00

صحافی و جلدسازیتبلیغات و ارتباطات11

14

8:00

کاربرد حروف در گرافیک11

14

1402/03/27

1402/03/28

1402/03/29

1402/03/30

1402/03/31

شنبه

یکشنبه

دوشنبه

سه شنبه

چهارشنبه



4ترم 3ترم 2ترم  1ترم ساعت امتحانایام هفتهتاریخ 

چاپ پیشرفتهکاربرد نقوش سنتی در گرافیک معاصر8:00

11

14

8:00

11

14

زیبای شناسی8:00

تاریخ گرافیک11

14

8:00

زبان تخصصی11

14

8:00

خوشنویسی و طراحی حروف11

14

8:00

(نبوت و امامت)(2)اندیشه اسلامی 11

14

تصویرسازی دیجیتال8:00

11

14

8:00

طراحی آرم11

14

8:00

انقلاب اسلامی ایرانانسان،طبیعت،طراحی11

14

8:00

11

14

سه شنبه

چهارشنبه

1402/03/21

1402/03/22

1402/03/23

1402/03/24

1402/03/27

1402/03/28

1402/03/29

1402/03/30

1402/03/31

شنبه1402/03/20

یکشنبه

دوشنبه

سه شنبه

چهارشنبه

شنبه

یکشنبه

دوشنبه

012نیمسال ............. گرافیک کارشناسی.برنامه امتحانات رشته 



4ترم 3ترم 2ترم  1ترم ساعت امتحانایام هفتهتاریخ 

برنامه نویسی سخت افزار1برنامه نویسی موبایل 8:00

ساختمان دادهزبان فارسی11

14

8:00

دانش خانواده جمعیت11

مدارمنطقی14

ریاضی عمومی8:00

سیستم عامل11

14

2برنامه نویسی موبایل 8:00

زبان خارجی11

اصول فنون مذاکره14

طراحی وب8:00

(اخلاق کاربردی)آیین زندگی11

14

برنامه نویسی مبتنی بر وب8:00

مباحث ویژه در برنامه نویسی(مبدأ و  معاد)(1)اندیشه اسلامیبرنامه سازی پیشرفته11

14

8:00

کارآفرینیتجزیه و تحلیل سیستم ها11

14

پایگاه داده ها8:00

مبانی شبکه های کامپیوتری11

مبانی ساختمان گسسته14

مهارت های مسئله یابی و تصمیم گیری8:00

سیستم های مدیریت محتوا11

14

امنیت شبکه8:00

هوش مصنوعیکار راه شغلی11

زبان فنی14

چهارشنبه

1402/03/20

1402/03/21

1402/03/22

1402/03/23

1402/03/24

1402/03/27

1402/03/28

1402/03/29

1402/03/30

1402/03/31

شنبه

یکشنبه

دوشنبه

سه شنبه

چهارشنبه

شنبه

یکشنبه

دوشنبه

سه شنبه

012نیمسال ............... کامپیوتر....برنامه امتحانات رشته 



4ترم 3ترم 2ترم  1ترم ساعت امتحانایام هفتهتاریخ 

مشاوره ژنتیک8:00

11:00

14

8:00

11:00

کاربرد کامپیوتربهروری و کاهش هزینه ها14

زبان فنی8:00

11:00

زن و سلامت14

اصول مدیریت8:00

11:00

14

8:00

11:00

زن در توسعه14

8:00

11:00

14

برنامه ریزی غذایی8:00

11:00

14

روش تحقیق8:00

11:00

14

8:00

11:00 

14

ویژگیهای بیولوژیک و روانشناختی زن8:00

(کلان-خرد)کلیات اقتصاد11:00

(جسمی-ذهنی)توانبخشی کودکان معلولاصول تغذیه کودکان14

چهارشنبه1402/03/24

شنبه1402/03/27

یکشنبه1402/03/28

دوشنبه1402/03/29

سه شنبه1402/03/30

012نیمسال ................ مدیریت خانواده...برنامه امتحانات رشته 

دوشنبه1402/03/22

سه شنبه1402/03/23

شنبه1402/03/20

یکشنبه1402/03/21

چهارشنبه1402/03/31



4ترم 3ترم 2ترم  1ترم ساعت امتحانایام هفتهتاریخ 

2طراحی معماری داخلیطراحی مبلمان داخلی8:00

11:00

14

8:00

دانش خانواده جمعیت11:00

14

سیستم های نوین ساختمانی8:00

11:00

14

8:00

11:00

14

تنظیم شرایط محیطیعناصر جزئیات ساخت8:00

11:00

14

متر و برآوردتعمیر و نگهداری ساختمان8:00

11:00

14

1طراحی معماری داخلی 8:00

کارآفرینی11:00

سرپرستی اجرای طرح های معماری داخلی14

زبان فنیتاسیسات مکانیکی، نور و صدا8:00

مهارت های زندگی دانشجوی11:00

14

زبان فنیتاریخ هنر و طراحی داخلی ایران8:00

11:00

14

8:00

11:00

14

چهارشنبه1402/03/31

شنبه1402/03/27

شنبه1402/03/20

یکشنبه1402/03/21

یکشنبه1402/03/28

دوشنبه1402/03/29

دوشنبه1402/03/22

سه شنبه1402/03/23

چهارشنبه1402/03/24

012نیمسال ................ معماری…برنامه امتحانات رشته 

سه شنبه1402/03/30



4ترم 3ترم 2ترم  1ترم ساعت امتحانایام هفتهتاریخ 

صنایع فرآورده های شیر8:00

11:00

فرآیند حرارتی14

8:00

11:00

14

تکنولوژی فرآورده های غلات8:00

تغذیه کاربردی11:00

14

8:00

11:00

صنایع روغن14

نقشه کشی صنعتی8:00

11:00

14

8:00

11:00

آمار و احتمالات14

8:00

11:00

محیط زیست و بهداشت کارخانهتصفیه آب و فاضلاب14

8:00

11:00

(تولید قند از نیشکر)تکنولوژی قند14

8:00

انقلاب اسلامی ایران11:00

تفسیر موضوعی قرآن14

8:00

تکنولوژی پس از برداشت11:00

14

1402/03/31

یکشنبه1402/03/28

دوشنبه1402/03/29

سه شنبه1402/03/30

چهارشنبه

سه شنبه1402/03/23

چهارشنبه1402/03/24

شنبه1402/03/27

012نیمسال ............. صنایع غذایی کارشناسی..برنامه امتحانات رشته 

شنبه1402/03/20

1402/03/21

دوشنبه1402/03/22















آشنای با انواع تکنیک های الگو،برش و دوخت صنعتی




















